
۲ ملی پوش ایرانی در آستانه حضور دوباره در لیگ یونان قرار دارند

 بازگشت انصاری فرد 
و حاج صفی به سرزمین اساطیر

فرعباسی: 8 ماه است که پول نگرفته ایم اما امشب انگیزه داریم

تمرکزم روی بازی با تراکتور است 
نه پیشنهاد استقلال و پرسپولیس 

فرهیختگان   هرچه به روز برگزاری دربی پایتخت نزدیک می شویم تب وتاب 

این بازی بیش از پیش در جامعه دیده می شود و البته 2 باشگاه پرسپولیس و 

استقلال هم درگیر حساسیت های دربی شده اند. البته حذفی بودن این بازی  

و اینکه تیم برنده می تواند در فینال شانس خود را برای کسب یک جام برای 

هوادارانش امتحان کند نیز مزید بر علت شده تا حساسیت های این بازی به رغم 

تلاش مسئولان 2 تیم برای برقرارکردن آرامش، بیش از سایر دربی ها باشد. بعد 

از موضوع داور دربی که نوع انتخاب پیام حیدری با اعتراض سرخابی ها همراه 

بود، بحث میزبانی پرسپولیس در این بازی ها و رعایت قانون 90 به 10 برای 

تیم میزبان به سوژه ای برای جدال مدیران 2 باشگاه تبدیل شده و به نظر می آید 

این کشمکش همچنان ادامه داشته باشد.

 دلیل اصرار پرسپولیسی ها 

در روزهایی که ورزشگاه آزادی از حضور هواداران فوتبالی محروم است و سکوهای 

این ورزشگاه تنها پرچم های هواداری را میزبانی می کند، دلیل اصرار سرخ ها به 

رعایت قانون 90 به 10 چیست؟ در این خصوص شنیده می شود کانون هواداران 

پرسپولیس برنامه ویژه ای برای این بازی تدارک دیده که شامل طرح های موزائیکی 

و پرچم های بزرگ می شود و پرسپولیسی ها می خواهند با ایجاد فضایی سرخ تر 

در ورزشگاه، میزبانی خود را به حریف القا کرده و برای موفقیت در دربی شانس 

خود را افزایش دهند. البته در این بین سرخ ها روی صدای بلندگوی ورزشگاه هم 

برنامه های خاص خود را دارند و نظرشان این است که عمده صدای پخش شده 

در ورزشگاه، صدای هواداران پرسپولیس و شعارهای شان باشد.

 مخالفت سازمان لیگ و موضع باشگاه

از فردای همان روز قرعه کشی، نامه نگاری پرسپولیسی ها با سازمان لیگ آغاز 

شد تا بتوانند رضایت سازمان لیگ برای اجرای حقوق میزبانی خود را بگیرند 

اما ظاهرا سازمان لیگ هنوز برنامه ای برای تفکیک میزبان و میهمان این بازی 

بزرگ پایتخت ندارد و در جواب پرسپولیسی ها اعلام کرده چون تا پیش از این 

بازی به صورت 50-50 بوده، آنها نمی توانند قانون 90 به 10 را در این بازی اجرا 

کنند. در ادامه میزبان نیمه نهایی جام حذفی در نامه ای اعلام کرد چون بازی 

در رقابت های حذفی برگزار می شود و دیدار برگشتی ندارد، حاضر نیستند در 

فضای مساوی، اجاره ورزشگاه آزادی را بپردازند. طق شنیده ها سهیل مهدی 

این حرف پرسپولیسی ها را منطقی خوانده و به آنها اعلام کرده درخصوص این 

موضوع با مدیران استقلالی مذاکره می کند تا بتواند رضایت آنها را برای پرداخت 

نیمی از اجاره بهای آزادی بگیرد. به این ترتیب اگر استقلالی ها زیربار پرداخت 

نصف اجاره ورزشگاه نروند این احتمال وجود دارد که سازمان لیگ با درخواست 

پرسپولیس برای اجرای قانون میزبانی موافقت کند.

فرهیختگان یکی از دغدغه های اصلی این روزهای مدیران پرسپولیس پرداخت 

به موقع طلب برانکو و دستیارانش است تا این باشگاه با محرومیت های سنگین 

فیفا مواجه نشده و آنها بتوانند بدون استرس وارد بازار نقل وانتقالات شوند، 

اما مشکلی که این روزها سرخ ها را اذیت می کند و تاحدودی آنها را غرق در 

موضوع برانکو کرده، تداخل پرداخت بدهی هنگفت برانکو و دستیارانش با 

پایان فصل لیگ نوزدهم و سررسید زمان تسویه با بازیکنان تیم و حضور در 

بازار نقل وانتقالات است. همین تداخل باعث شده مدیران پرسپولیس برای 

پیش بردن تمام این کارها، به دنبال تزریق بیشتر پول به مجموعه باشگاه باشند 

تا تمامی امور به خوبی پیش رفته و دود مدیریت نادرست پرونده های فیفا به 

چشم تیم یحیی نرود.

 یک قدم تا تامین کامل منابع مالی

پرسپولیسی ها مدت هاست مذاکرات خود را با کارگزار و چند شرکت تجاری 

آغاز کرده اند تا شرایط خود را برای پرداخت باقیمانده طلب برانکو و دستیارانش 

بسنجند. به نظر می رسد کارگزار حاضر است مبلغ موردنیاز برای بستن 

پرونده های فیفا را به پرسپولیس بدهد، اما این یعنی سرخ ها باید با جیب 

خالی اقدام به تمدید قرارداد بازیکنانشان و تسویه حساب با آنها کنند و در 

نقل وانتقالات هم اعتباری بازیکن بخرند که این اتفاقات تا حدودی ناشدنی 

است. از این رو آنها با برخی شرکت های تجاری توافق کرده اند و قرار است با 

پیش پرداخت این قراردادها پول برانکو و دستیارانش را بپردازند و مبلغی را که 

کارگزار می دهد، خرج تیم کنند. در این خصوص یکی از معاونان باشگاه به 

»فرهیختگان« گفت: »منابع مالی شناخته شده و تا توافق نهایی برای واریز پول 

به حساب پرسپولیس تنها یک قدم باقی مانده که ان شاءالله ظرف چند روز 

آینده قطعیت پیدا می کند. می توانیم این نوید را به هواداران بدهیم که دیگر 

نگران بدهی های برانکو و دستیارانش نباشند. کارهای لازم توسط باشگاه انجام 

شده و می توانیم با قطعیت بگوییم این پول پیش از بیست ویکم شهریورماه که 

سررسید فرصت ما در فیفا است، به حساب برانکو و دستیارانش واریز می شود.«

 دستیاران برانکو مشکل جدید پرسپولیس

با اینکه مسئولان باشگاه قصد داشتند پول زلاتکو و ایگور را از درآمدهای خود 

در فیفا بپردازند، اما مخالفت این دو مربی تا اینجا مانع از انجام این کار شده 

است. البته پرسپولیسی ها دست از تلاش برنداشته اند و درحال رایزنی با این 

دو مربی و واسطه هایشان هستند تا آنها را متقاعد کنند که فرم فیفا را پرکرده و 

دریافت مطالبات خود را ازطریق فیفا بپذیرند. اگر آنها متقاعد نشوند، کار برای 

پرسپولیس سخت می شود و آنها باید علاوه بر حدود 750 هزار یوروی برانکو، 

حدود 300 هزار یورو هم برای این دو مربی تهیه کنند.

 زین العابدینی، سرمربی تیم تکواندوی 
بانوان دانشگاه آزاد اسلامی:

 تیمی در حد 
قهرمانی  بسته ایم

نمادسازی با اعداد و کل کل مجازی در شأن بازیکن و پیشکسوت نیست 
افراد ضعیف باعث شدند جای استقلال و پرسپولیس در موفق بودن عوض شود

مجتبی جباری: حاضرم بدون شلوغ کاری و شوآف به تیم کمک کنم

چرا پرسپولیسی ها برای دربی بحث 90 به 10 را مطرح کرده اند؟ تلاش سرخ ها برای فرار از محرومیت نقل وانتقالاتی

 یا نصف اجاره آزادی را بدهند 
یا حق میزبانی !

 پرسپولیس: پول برانکو را 
یور می دهیم قبل از 21 شهر

تیم نفت مسجدسلیمان در فصلی سخت و طاقت فرسا 

عملکرد خوبی از خود در لیگ برتر و جام حذفی به جا 

گذاشت و موفق شد به نیمه نهایی جام حذفی برسد و 

در رده هشتم جدول رده بندی لیگ قرار بگیرد و با ۲۲ 

گل خورده جزء تیم هایی است که کم گل خورده. همین 

عملکرد خوب و بازی تاثیرگذار دروازه بان جوان این تیم 

باعث شد مورد توجه تیم های استقلال و پرسپولیس قرار 

بگیرد چراکه هر دو تیم به یک گلر مطمئن برای تکمیل 

کادر بازیکنان خود نیاز دارند. احتمالا امشب نیز وی 

نقش مهمی در بازی تیمش مقابل تراکتور در نیمه نهایی 

جام حذفی خواهد داشت. گفت وگوی »فرهیختگان« با 

حبیب فرعباسی را در ادامه می خوانید.

 برای نیمه نهایی جام حذفی مقابل تیم تراکتور آماده اید؟ 

خدا را شکر آماده ایم و می خواهیم یک بازی زیبا به نمایش 

بگذاریم. ما در بهترین شرایط تاکتیکی هستیم و تنها مشکل 

تیم مان مالی است. تیم ما در طول فصل هیچ وقت از نظر 

تاکتیکی مشکلی نداشت و همیشه جزء بهترین ها بودیم. در 

عوض همواره مشکلات مالی را در کنارمان احساس کردیم و 

گاهی همین مشکلات تمرکز تیم را به هم می زد.

 به نظر می رسد یک فصل رایگان بازی کردید!

دقیقا همین طور است. با وجود تمام شایستگی ها 8 ماه است 

پول نگرفته ایم. امیدوارم مشکلات حل شود و چکی که وعده 

نقدشدنش را دادند به پول تبدیل شود.

 شنیده ا یم پیشنهادهای خوبی داری، پس اگر بخواهند 

تو را نگه دارند باید پولت را بدهند. 

اگر پولی باشد باید به همه بازیکنان بدهند. حیف تیم نفت 

مسجدسلیمان که با این همه هوادار چنین مشکلات ابتدایی 

داشته باشد. مسجدسلیمان شهر پردرآمدی است چرا باید 

تیم فوتبالش که تنها دلخوشی مردم این شهر است در آستانه 

نیمه نهایی جام حذفی با مشکل مالی روبه رو باشد؟ خیلی از 

تیم ها با هزینه هایی بیش از این نتوانستند به این مرحله برسند 

از این رو باید قدر این تیم، بازیکنان و دیگر عواملش را دانست 

و رهایش نکرد.

 وقتی پول نمی دهند انگیزه ای برای بازی کردن دارید؟ 

ما همه تلاش مان را می کنیم تا برنده بازی باشیم. انگیزه های 

دیگری وجود دارد؛ برای سال آینده خودمان، برای اسم شهرمان 

و هواداران این تیم تلاش می کنیم. در حق تیم ما خیلی 

کم لطفی شده است ولی ما هیچ وقت هوادارانی که روی سکوها 

با آن همه علاقه تشویق می کردند از یاد نبردیم. آنها بودند که 

به ما انرژی می دادند و هیچ وقت دل مان نیامد به تنها دلخوشی 

آنها صدمه بزنیم. از این رو با وجود اینکه پول نبود به خاطر دل 

آنها بازی کردیم. در بازی با تراکتور هم مطمئن باشند همه 

تلاش مان را می کنیم و اجازه نمی دهیم حواشی تاثیری در 

نتیجه بازی داشته باشد. امیدوارم مسئولان هم در مقابل این 

تیم احساس مسئولیت بیشتری کنند.

 به پیشنهاد استقلال و پرسپولیس جواب دادی؟ 

اینها را مدیربرنامه  می داند. در جریان جزئیات نیستم. به 

پیشنهادهایی که دارم فکر هم نمی کنم چراکه نیمه نهایی 

جام حذفی را در پیش داریم و نمی خواهم ذهنم را درگیر 

چیزی جز این بازی کنم. از این رو همه فکرم را معطوف به بازی 

جام حذفی کرده ام.

 معمولا بازیکنان بعد از پیوستن به این تیم ها می گویند 

از کودکی طرفدارش بودند. تو استقلالی بودی یا 

پرسپولیسی؟ 

من تعصبی روی تیم ها ندارم ولی هدفم این است که بازی کنم. 

از این رو باید به تیمی بروم که در آن فرصت بازی داشته باشم. 

قطعا به خاطر جانبداری از تیمی تصمیم نمی گیرم. حالا این 

تیم می خواهد استقلال باشد یا پرسپولیس.

 فکر می کردی در پایان این فصل سخت از سرخابی ها 

پیشنهاد داشته باشی؟ 

با بازی هایی که کردم فکر می کردم از 5 تیم بالای جدول 

پیشنهاد داشته باشم. از این رو این پیشنهادها هرچند برایم 

جالب بود ولی عجیب نبود. از ابتدا قصدم این بود سال بعد 

در یکی از 5 تیم بالای جدول بازی کنم. به همین دلیل به این 

موضوع فکر کرده بودم و برای رسیدن به این هدف تلاش کردم. 

فکر می کنم موفق بودم. پیشنهاد از استقلال و پرسپولیس 

شرایط خاصی است و تصمیم گیری برای من سخت است. 

از این رو فعلا به آن فکر نمی کنم و هروقت مسابقات تمام شد 

درموردش تصمیم می گیرم.

 اگر به فینال بروید و مقابل یکی از این دو تیم استقلال و 

پرسپولیس بازی کنی، تکلیف چیست؟ 

تکلیف کاملا مشخص است. من بازیکن تیم نفت مسجدسلیمان 

هستم و برای تیمی تلاش می کنم که پیراهنش را پوشیدم. از 

این رو مهم نیست چه تیمی به فینال می رسد. فقط امیدوارم 

ما به فینال برسیم و در مقابل هر تیمی که برابر ما قرار می گیرد 

بازی خوبی انجام دهم و باعث قهرمانی تیمم شوم.

 فصل سخت و پرفشاری را پشت سر گذاشتید. نگران 

نبودی مصدوم شوی؟ 

واقعا فصل سختی بود. برگشتن به بازی ها بعد از داستان کرونا 

واقعا نگران کننده بود. باید به شکلی آمادگی خود را حفظ 

می کردیم که هر زمان مسابقات شروع شد در اوج باشیم. از 

طرفی بازی ها فشرده آغاز شد و فشار زیادی به بازیکنان وارد 

آمد. خیلی ها مصدوم شدند و بازیکنان و باشگاه های زیادی 

صدمه دیدند. برای ما که فعلا به خیر گذشته است ولی کاری 

نمی توان انجام داد و باید مبارزه کرد.

 خیلی ها مدعی شدند برخی بازیکنان با جان و دل بازی 

نکردند و نگران خود بودند، مخصوصا برخی تیم ها که 

تکلیف شان خیلی زود در لیگ مشخص شد دلیلی برای 

بازی کردن و در معرض خطر بودند نداشتند. ذهنیت شما 

به عنوان تیمی که بقایتان مسجل بود چه بود؟ 

دیدید که ما تا آخرین بازی جوانمردانه جنگیدیم. چون نتیجه 

بازی های ما در جدول تاثیرگذار بود. اجازه ندادیم حق تیمی 

ضایع شود. هرگز شل بازی نکردیم و با همه توان به میدان رفتیم. 

به بازی جوانمردانه بیش از هرچیز اهمیت دادیم. نمی خواستیم 

آه هواداران تیمی و مردم شهری پشت سر ما باشد.

فرعباسی در گفت وگو با »فرهیختگان«: 8 ماه است که پول نگرفته ایم اما امشب انگیزه داریم

تمرکزم روی بازی با تراکتور است نه پیشنهاد استقلال و پرسپولیس 
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 شماره مسلسل 385۷
 سه شنبه ۴ شهریور ۱3۹۹

 5 محرم ۱۴۴۲  
 ۲5 آگوست ۲۰۲۰ 

 شماره 3۱۱۹

استقلال بدون استرس 
باشد دربی را می برد 

نیلوفر مژدهی
 روزنامه نگار


